Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. “Tea D” sh.p.k me NIPT _K32522629L .Vlera e ofruar e ofertes eshte 854 000 (Teteqind e

pesedhjete e kater mije) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme 1 024 800 (Nje milion

e njezet e kater mije e teteqind) leke me t.v.sh.

2. “Sofia Myftari” P Fizik me NIPT _K42611766Q . Vlera e ofruar e ofertes eshte 901 000

(Nenteqind e nje mije ) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme 1 081 200 (Nje milion

e tetedhjete e nje mije e dyqind) leke me t.v.sh.

3. “SARK” sh.p.k me NIPT _K52531415H .Vlera e ofruar e ofertes eshte 935

000(Nenteqind e tridhjete e pese mije ) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme 1 122

000 (Nje milion e njeqind e njezet e dy mije) leke me t.v.sh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

[...]

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme

Ska te skualifikuar

* * *

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “TEA-D ”

sh.p.k me NIPT K32522629L me adres Gjirokaster lagjia 18 shtatori mbrapa star market

se oferta e paraqitur, me vlere te ofertes 854 000 ( teteqind e pesedhjete e kater mije) leke

pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme 1 024 800 (nje milion e njezet e kater mije e

teteqind) leke me t.v.sh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gjirokaster sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij